
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Salmünst… R

I II III IV V VI Punkte
7 9 10 6 5 3

25

╳

8
20

1
9
21

2
10
24

3
17
25

6
18

7
19

Auszeit

20:18

Ende
15:21 B  TV Biedenko… S

I II III IV V VI Punkte
5 9 11 4 1 8

21

0
8
18

1
10
19

3
11
21

4
12

5
15

6
16

Auszeit

11:15
19:23

S
A
T
Z

2

Start
15:24 B  TV Biedenko… R

I II III IV V VI Punkte
13 5 9 11 4 1

15

╳

8
1
9

3
10

5
11

6
13

7
15

Auszeit

5:10
13:23

Ende
15:43 A  TV Salmünst… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 10 6 5 3

25

1
17

2
18

4
19

12
22

13
23

16
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:46 A  TV Salmünst… R

I II III IV V VI Punkte
7 9 10 6 5 3

1612 1
16:23 16:20

16:22
╳

9
1
10

3
11

6
14

7
15

8
16

Auszeit

10:13
16:19

Ende
16:07 B  TV Biedenko… S

I II III IV V VI Punkte
5 9 11 8 1 13

25

0
8

1
13

2
15

3
16

4
17

7
25

Auszeit

2:6

S
A
T
Z

4

Start
16:10 B  TV Biedenko… R

I II III IV V VI Punkte
13 5 9 11 8 1

234
19:16

╳

11
23

1
13

5
17

7
19

9
20

10
22

Auszeit

19:14
19:18

Ende
16:36 A  TV Salmünst… S

I II III IV V VI Punkte
7 9 10 6 5 3

2512
9:16

0
8
25

1
9

3
10

5
20

6
21

7
23

Auszeit

9:14
10:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksoberliga Mitte – Männer
Männer

A  TV Salmünster vs. TV Biedenkopf 2 B
Spiel 39 10.12.2022 15:00 Uhr

Großsporthalle Salmünster
63628 Bad Soden-Salmünster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Salmünst… 11/14
1 Le, Hung X
3 Dietz, Christoph X
4 Dutka, Juri
5 Buchhold, Florian X
6 Ottmann, Stephan X
7 Lammert, Jonas X
8 Habbig, Stefan
9 Zills, Daniel X

10 Buchhold, Tobias X
12 Müller, Benjamin X
14 Rode, Florian
A  Libero
A  Offizielle
T Ottmann, Winfried E

C

B  TV Biedenko… 8/14
1 Fischer, Felix X
3 Dettbarn, Jonas X
4 Dünnes, Ole X
5 Backhaus, Joris X
8 Gillmann, Luke-Cedric X
9 Kreutz, Luis X

11 Frank, Finn-Luca X
13 Wehn, Daniel X
B  Libero
3 Dettbarn, Jonas X
B  Offizielle
T Glodde, Wolfhard

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TV Salmünst… TV Biedenko… B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 21 0 0 2
0 0 1 25 2 19 15 0 0 2
2 3 0 16 3 21 25 1 0 1
2 1 1 25 4 26 23 0 1 2

5
5 4 3 91 87 84 1 1 7
Start: 15:00 Ende: 16:36 Dauer: 1:36

Sieger: TV Salmünster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stolper, Tim 1
2 Tzschentke, Felix 2

Schreiber 3
Schr. Achterholt, Florian 4

Assist. Krasemann, Paul

Dokument erstellt: 10.12.2022 16:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


