

Bezirksoberliga Mitte - Männer Männer

(A) TV Salmünster vs. TV Biedenkopf 2 (B) Spiel 39 10.12.2022 15:00 Uhr

Großsporthalle Salmünster 63628 Bad Soden-Salmünster



_				S		Start .5:00	A	TV Sa	almüns	st	R	En 15	de :21	В	TV Bi	edenk	0	S
	A	ufsc	hlagfolge	ΙΛ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	arta	ufstellung		7	9	10	6	5	3	0.5	5	9	11	4	1	8	21
In			Spielernr.	П							25] 21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z]
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	7.	1	X 8 20	1 9 21	2 10 24	3 17 25	6 18	7 19	Auszeit 20:18	0 8 18	1 10 19				6 16	Auszeit 11:15 19:23
				C		Start 5:46	(A)	TV Sa	almüns	st	R		de	B	TV Bi	edenk	0	s

S	Start 15:24		В	TV Bi	edenk	0	R	En 15:	ide :43	A	s			
Λ.	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<u> </u>	13	5	9	11	4	1		7	9	10	6	5	3	
Т							15							25
Z														1 1
2	X	1	3.0	5	6	7	Auszeit		2	4	12	13 23	16 25	Auszeit
_	R	9	10	11	13	15	5:10 13:23	17	18	19	22	23	25)	

			S Start 15:46		A TV Salmünst				R		de :07	В	s							
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte		
	Sta	artaufstellung		rtaufstellung			7	9	10	6	5	3		5	9	11	8	1	13	
un II		S	pielernr.	ı	12				1		16							25		
ufstellung	Auswechsel- spieler			Spielstand Z					16:20											
Ā	•			Spielstand							16:22									
		1.	5.	2	X	1	3	6	7) ا	Auszeit	0	1	2	3	4	7	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9	10	11	14	15	8 19	10:13 16:19	8	13	15	16	17	25	2:6		

Schiedsgericht

Stolper, Tim Tzschentke, Felix
Schreiber

Schr. Achterholt, Florian

Assist. Krasemann, Paul

S	Start 16:10		В	TV Bi	edenk	0	R	En 16:	de :36	A	it	s		
ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	13	5	9	11	8	1		7	9	10	6	5	3	
					4		23	12						25
Z					19:16			9:16						
1	X,	1	5_		9	10	Auszeit	0	1		5	6	7	Auszeit
4	11 23	13	μ/	19	20	22	19:14 19:18	25 25	9	10	20	21	23	9:14 10:19

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	_																					
ellur		Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
-																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen									В	emerk	kunge	n								Ergek	nisse)	

	\/	VI	D	unl	rto.	(A	TV Salmünst	11/3	14	(B)	TV Biedenko	8/14
	V	VI		uill	(ie	1	Le, Hung		Χ	1	© Fischer, Felix	Х
			_			3	Dietz, Christoph		Х	3	Dettbarn, Jonas	Χ
						4	Dutka, Juri			4	Dünnes, Ole	Χ
						5	Buchhold, Florian		Х	5	Backhaus, Joris	Х
						6	© Ottmann, Stephan		Х	8	Gillmann, Luke-Cedric	Х
			A		eit	7	Lammert, Jonas		Х	9	Kreutz, Luis	Х
			\vdash			8	Habbig, Stefan			11	Frank, Finn-Luca	Х
						9	Zills, Daniel		Х	13	Wehn, Daniel	Х
						10	Buchhold, Tobias		Χ	(B)	Libero	
						12	Müller, Benjamin		Х	3	Dettbarn, Jonas	Х
el	onisse	•				14				(B)	Offizielle	
	TV Bi	eden	ko.	(1	B)	A				T	Glodde, Wolfhard	\top
	Dauer	Р	G	W	Α	(A) Offizielle					
	21	21	0	0	2	Т	Ottmann, Winfried		Е			
	19	15	0	0	2							
	21	25	1	0	1							

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen						Ergek	j
		A)т	v s	almi	ünst	
	I	Α	W	G	Р	Satz	
		1	0	1	25	1	
		0	0	1	25	2	
		2	3	0	16	3	
		2	1	1	25	4	
						5	
		5	4	3	91		ı
		St	art	15	:·00	Ende:	

2

4

Linienrichter

Start. 15.00	Ende. 16.36	Dauer. 1
Sieger: TV S	almünster	

Dokument erstellt: 10.12.2022 16:3 Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de